Os valores a serem pagos à CREDENCIADA, envolverá o repasse mensal estimado 
dos recursos financeiros do contrato referente à prestação de serviços de medicina 
especializada na área de Anestesiologia, celebrado entre a FUABC - Centro Universitário 

FMABC e o Hospital Estadual Mario Covas no valor de R$ 641.650,00 (seiscentos e 
quarenta e um mil seiscentos e cinquenta  reais) mensais e R$ 7.699,800 (sete milhões, 
seiscentos e noventa e nove mil e oitocentos reais) anual, por meio de transferência 
bancária, cujo processo segue sob o n.º15/2022, contrato n° 2289/2022, estando inclusos 
taxas de administração, custos diretos e indiretos, mão de obra, impostos, tarifas, encargos

[...]

5.1 Os valores a serem pagos à CREDENCIADA, envolverá o repasse mensal 

estimado dos recursos financeiros do contrato referente à prestação de 
serviços de medicina especializada na área de Anestesiologia, celebrado 
entre a FUABC - Centro Universitário FMABC e o Hospital Estadual Mario 
Covas no valor de R$ 641.650,00 (seiscentos e quarenta e um mil 
seiscentos e cinquenta  reais) mensais e R$ 7.699,800 (sete milhões, 
seiscentos e noventa e nove mil e oitocentos reais) anual, por meio de 
transferência bancária, cujo processo segue sob o n.º15/2022, contrato n° 
2289/2022, estando inclusos taxas de administração, custos diretos e